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为了稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定,以及叶中国农业银行金穗信用卡章程曳叶中国农业银行金穗信用卡领用合约曳,
中国农业银行股份有限公司包头九原支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务,望知情者相互转告遥 注:清单列明截至 2021年 10月 14日的信用卡
欠款本金合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥

中国农业银行股份有限公司包头九原支行
2021年 11月 3日

中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告

序号

郝慧强
付永正
李明
高和平
时文成
张祥祥
吕小清
王磊
王明叶
解福娥
白顺兵
范永香
张宏利
渠瑞凤
王伟
朱茜照
贺永
孟丽花
蔚三帮
马钰超
梁玉柱
冯海军
王钟悦
魏壹松
惠苗苗
杨文亮
崔建军
张志慧
刘刚
张俊俊
赵东东
周瑞东
邢红利
王瑞
谢照国
邬利军
汪清
徐囡
刘改枝
周慧
杨果
张宝明
武文平
张连平
王健
贾栓喜
姜玉珍
刘娜
刘江
王俊仙
白冰
靳宝明
张敏
李绵崎
史美丽
马晓磊
贺燕平
刘根锋
吴立红
李敬渊
陈芳
马珍
纪烈超
罗贵庆
王新祯
张建康
李丽群
孙立川
秦军
杜蝶
陈宏
康喜泰
康红强
蒋瑞刚
李广立
张建康
沈治康
范广利

姓名

1502221994****3554
1521271963****3037
6127271989****647X
1526341960****3015
1501021956****001X
1502021977****2711
1502021978****2527
1528251989****0012
1304291982****0847
1502051966****0021
1502071967****8015
1501051979****6023
1504041985****4814
1501211965****1029
1402021966****301X
1305281993****1868
1501231980****6019
1502211972****0343
1528251964****5134
1502021988****0010
1502021960****1516
1525291977****2718
1502071994****8012
1502031986****1511
6127311985****3428
1502051991****1015
1502021968****0633
1502021983****2110
1502021984****0915
1502071986****3215
1526281983****5198
1502051982****0710
1526281982****2518
1502071967****8020
5102211968****2758
1502071986****5615
5002421989****4853
1502071988****8026
1502021967****3322
1502031970****0016
1325241971****0675
1502221982****4115
1502021968****3313
1526291976****5318
1201021968****1079
1502031958****3912
1502051965****0628
1528231984****2521
1502021984****2134
1502021963****1843
1502041977****2110
1502021961****2111
1502021985****2121
2108811990****6472
1502071969****2024
1502021973****3040
1325211979****4348
3209191969****1798
2107271972****2748
6422221985****0290
1502021962****1849
1525271970****1518
1502021983****1810
1502021966****0956
1502021967****1537
1309811969****6612
4210811967****568X
1502021986****0348
1528251978****3314
5109211976****5123
1526241974****1577
1526311962****6615
1502021982****3318
1502021960****1256
1324401980****303X
1309811969****6612
3209811983****2717
1502221967****1011

证件号码

2600.89
24199.33
14501.38
26940.45

173
13949.58
21551.89
11808.63
3706.03

23258.27
14161.91
1543.56
6575.97
7379.89
5991.44

11861.69
21739.55
3769.92

19415.11
5860.19
5007.44

42786.26
4231.4

2676.43
5761.55
4078.66
9329.09
1760.8

24470.78
20946.08
26136.74
6357.82

13946.39
14310.69
27241.8
27667.8

12210.03
12441.45
3169.93
5687.21
2049.23
8053.15
9963.63
8417.53

14889.08
13684.38
8102.58

24030.67
3680.74

40929.73
87.11

4514.33
8518.66
27339.5
7534.23
8554.74

34135.78
5310.98
1740.04
2999.5

12093.52
38974.41
7556.69
358.19

10544.72
6481.28

59903.52
17804.28
7696.84

21383.52
9048.84

13695.53
5277.86

22170.92
26802.44
2058.29

12053.49
56293.99

拖欠余额

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

序号 姓名 证件号码 拖欠余额 序号 姓名 证件号码 拖欠余额

王泽
廉建忠
王艳如
范炳喜
王月兰
冯志强
张宇虹
郑建军
张金冲
吕国梁
杨宏波
郭晓春
王新刚
赵兴莲
郭相忠
闫志红
宋静
郭慧军
马春园
石小连
魏壹松
张义
赵金兰
于动
任峁兵
马强
马强
武昆鹏
邵振祥
陈胜
安瑞
刘国强
谢民
卢文静
刘志俊
范乐
刘洋
任大永
何银
王桂兰
郭喜忠
陈亚黎
许高锁
雷琮
马学斌
乌力吉德力根
郝紫渊
贾田
刘刚
王邦左
郝飞
王智
翟晓丽
王和平
杨二花
那布庆塔那
张泽淑
李俊
贺春铃
韩志刚
邢红梅
薛群
赵静
左玉霞
张军
孙美丽
张玉德
郭帅
郝文英
刘锁柱
张欢
王文清
孟志国
孟斌
许硕
马军
冯志军
韩润先

1502021969****1517
1502051972****1617
1502051990****1025
1521221978****5712
1502021964****2440
1322291979****4277
1502031983****3962
1501231976****2612
1309841979****0637
1502021982****0316
1406221982****4711
1501251990****5117
1502031976****1650
1306271981****3242
1526211973****2014
1504281971****3428
1306831987****1347
1502071991****3813
1502071982****3217
1325281980****0512
1502031986****1511
1502021974****3017
1502021960****0924
3709821987****3370
1423251985****2513
2310231983****0750
2310231983****0750
1502021974****1828
1502021970****0030
1522231981****4258
1502021985****1226
1502071980****9016
1502021978****2413
1528271984****3349
1526291978****1011
1502221988****2915
1502021992****2414
1502211981****5312
1502021958****031X
1528241973****6825
1502031975****4054
1502051974****0620
1502221963****5616
1526251972****3512
1502061965****0017
1504231981****2613
1502071984****2036
1528241983****1750
1502031981****1513
1502051966****1218
1526311993****1517
1502021977****3037
1502021968****2121
1501211975****3418
1502071970****5621
1502231990****3222
1502221972****3684
1526331973****0038
1502021984****0329
1502071983****8316
1502021975****1205
1502041976****1248
1502071984****5625
1527011975****3626
1502021965****0950
1423251986****5520
1502071960****3214
1502021980****2411
1502021963****186X
1502071978****101X
1502221989****2028
1502221981****2917
1525311972****1735
1529211966****0016
4101211977****3830
1502021981****0411
1502051956****1517
1528241976****6041

10108.27
8330.73

34119.25
7219.67

67851.74
10816.54
18020.08
14509.85
12266.01
27253.86
7308.22

17990.67
7590.39
7257.09
4618.75

30403.87
1446.21
6822.87
3923.69

20666.55
4184.12

10382.51
27425.01
20087.82
37872.7

10091.72
73398.34
30039.07

1809.1
18089.25
15463.84

109957.55
8837.17
4950.66

65565.33
2451.98
8042.28
2869.39

458381.25
59022.8

30568.27
1526.52
558.54

25424.77
25840.27
10743.51
45260.26

3830.3
3879.8

174
6450

14121.26
81896.42
7578.53

13403.63
35731.52
10197.42
4616.21
24181.9

12115.41
22046.73
41267.38
32527.25
30782.2

10294.23
48400.39
18088.58
43478.23

78.96
29021.65
13387.95
31233.5
538.44

75531.53
1477.93
2723.41

36404.86
59178.33

李巧玲
贺宏
张军彪
赵晓龙
杨永生
李彦霖
李彦霖
刘冬
张凡
王璀灿
芦美丽
赵国栋
祝婉君
郝建军
张茂林
张满
李少杰
刘勇刚
徐波
侯利兰
王怀文
陈千锁
张明敏
王志敏
宫志斌
刘斌
付晓清
张国龙
安永帅
宋小生
李喆
宋慧玲
赵国强
王磊
赵春弟
王云光
昝建民
宋宝城
王海峰
刘建军
吴桌华
张俊生
杜晨东
李来才
庞汉杰
刘丹
巴存胜
刘罡
张东升
吴秀英
苗春普
宋占彪
孟利新
杨芹莲
翟雅欣
朱震海
张婷
张婷
王梅
李军
陈国宁
吕佳茹
樊进先
曹贵庭
崔喜芹
赵军
王海娜
张瑞芳
孙彬
贺林芝
张飞
郭建军
王埃福
郭玉锋
楮保山
李春花
康瑞军

1502051971****0628
1502021968****0611
1502021974****3319
1502051973****0012
1502071975****5315
1502071986****1020
1502071986****1020
1502051982****0116
4128211993****1012
1502071989****5619
1502051973****0621
1502221984****5010
1502021989****4547
1502221980****3510
1502071986****101X
2203221984****0378
1502221974****5913
1502021982****1811
1502021975****0624
1501251970****0820
1502071974****5018
1502071965****4112
1502051985****0111
1502041996****3025
1502221963****0314
1502021978****0137
1526281988****370X
1502071991****4416
1502211987****4411
1502021984****1831
1528241983****6019
1502071971****1025
1502211985****4132
1502211985****2619
1502021967****2728
1502071978****1034
1526301995****8119
1307241993****4417
1502221981****3568
1502071971****5058
1502071978****8016
1502221961****2011
1502021978****0613
1502221972****4115
3310231983****3111
1528241991****1724
1502071955****1039
1502021966****1250
1502221983****3512
1502071962****8327
1502021982****3339
1502041963****1255
1402261986****7035
1502071975****5647
1502041984****032X
1502021978****0636
1502231988****0323
1502041986****0946
1502221984****6241
1526011982****3057
1502071991****8014
1528221987****6624
1528011972****2137
1526241972****1518
1522231978****1049
1502071981****1017
1502031981****0769
1502071965****1024
1502021977****2710
1502071978****5620
150222198001086212
1502071974****8030
1528011968****5939
1526331970****1811
1502021969****061X
1502221979****3222
1527221984****2155

15947.54
26422.21
12259.28
54173.89

129384.02
4182.67
1846.18
2752.66

53.44
2726.84

35582.82
36240.06
17710.25
5419.41

23606.49
8062.84
11516.9

15381.66
2371.61

33438.88
13663.6
1650.5

1179.64
8437.29

12578.94
76433.91
1990.87
4484.74

17243.51
13934.74
3228.38

43397.52
198369.28

6798.18
9408.71
9480.14
2799.12
6984.09

26418.94
114350.43

7116.91
12706.99
12447.09
4998.36
8218.07
4647.66

18779.01
366.38

44186.8
3568.78
2000.01

19293.83
13519.31
33730.68
44970.27
12903.2
1366.74
8704.96

113869.29
12412.69
2441.77

18559.77
57972.88
35827.87
13270.71
2643.34

30097.91
121944.96
34978.26
35522.78
2235.81
9715.6

6961.74
24832.7

25377.17
46239.13
29006.27
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